
 

  
 
 

 
Tárgy: Bugyi Nagyközségi Polgármesteri Hivatal újranyitása  
 
 
18/2020.(V.18.) számú Polgármesteri határozat 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 
törvény 46.§. (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
40/2020(III.11.) számú kormányrendelettel elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel Bugyi Nagyközség 
Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 

Bugyi Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete fenntartásában lévő Bugyi Nagyközségi 

Polgármesteri Hivatalban 2020. március 17 napjával elrendelt bezárását   

 

2020. május 24. napjával megszüntetem, 

 

és a Polgármesteri Hivatalt a járványügyi intézkedések betartása mellett 2020. május 25-étől az az 

általános ügyfélfogadási rend szerint tart személyes ügyfélfogadási időben az ügyfelek számára 

megnyitom. 

   

Felkérem az Jegyzőt, hogy a szükséges járványügyi megelőző és munkálatói intézkedéseket tegye 

meg és tájékoztassa erről a lakosságot és a munkavállalókat. 

 
Felelős: Dr Szatmári Attila jegyző  
Határidő: azonnal 
 
Bugyi, 2020. május 18. 

                 Nagy András Gábor                                         
              polgármester        
 
Indokolás 

Magyarország Kormánya döntése értelmében a járvány első szakasza lezárult, a koronavírus 

járvány elleni védekezés új szakaszba lépett, mely a korlátozó intézkedések tekintetében a 

207/2020(V.15) számú kormányrendelet alapján –a vidéki szabályokat tartalmazó 

168/2020(IV.30) Kormányrendelettel együtt - Pest megyére -így Bugyi nagyközségre – 

vonatkozóan 2020. május 18. napjától változásokat jelentett be. be.   

Bizonyos járványügyi előírások – szájmaszk kötelező használata, 1,5 védőtávolság- betartása 

mellett beindulhatott a településen is az élet. A fenti döntések figyelembevételével 2020. május 24 

napjával a Polgármesteri Hivatal zárva tartását megszüntetem és 2020. május 25. napjától újra 

megnyitjuk az ügyfélforgalom előtt. A Hivatalban is szájat és az orrot eltakaró eszközt (például 

orvosi maszk, sál, kendő,,,,)kell használni, a 1,5 méter védőtávolságot betartani és a bejárat előtti 

fertőtlenítőt kötelezően használni. 

 

 
Bugyi Nagyközség Polgármestere 

2347  Bugyi,   Beleznay  tér  1. 

Tel.: 29-547-502, Fax: 29-348-464 

e-mail: hivatal@bugyi.hu; Internet: www.bugyi.hu 
Ügyfélfogadás: Hétfő: 800-1200; Szerda: 800-1200; 1300-1500; Péntek: 800-1200 

 

mailto:bugyipolgh@monornet.hu

